Автономная некоммерческая организация высшего образования
 « Институт социальных наук»

	Ректору АНОВО « ИСН»
	Бианкиной А.О.
	От аспиранта первого года обучения АНОВО « ИСН»
[bookmark: _GoBack]	        __________________________

	Заявление

Прошу Вас утвердить направление моего научного исследования
________________________________________________________
_________________________________________________________
по специальности _________________________________________,
научного руководителя и тему научного исследования.

Тема диссертации: _________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

Научный руководитель
______________________

Аспирант первого года обучения
(тел.)___________________________	___________
«____»_______